
  Haberler  Gündem Haberleri  Son dakika: Hüseyin Avni Mutlu ve Hüseyin Çapkın'ın 15'er yıla kadar hapsi istendi

Giriş Tarihi: 8.2.2018   13:43  Son Güncelleme: 8.2.2018   14:47

Son dakika: Hüseyin Avni Mutlu ve Hüseyin
Çapkın'ın 15'er yıla kadar hapsi istendi

ABONE OL      

FETÖ kapsamında yargılanan eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu ve eski Emniyet
Müdürü Hüseyin Çapkın'ın 15'er yıla kadar hapisle cezalandırılması istendi.
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "mülkiye" yapılanmasına ilişkin eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni
Mutlu ve eski İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın'ın da aralarında bulunduğu 15 sanığın
yargılandığı davada esas hakkındaki mütalaasını açıklayan cumhuriyet savcısı, Mutlu'nun "silahlı
terör örgütüne üye olmak" suçundan, eski İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın'ın ise "örgüt
içindeki hiyerarşik yapıya dahil olmamakla birlikte örgüte bilerek ve isteyerek yardım etme''
suçundan ayrı ayrı 7,5 yıldan 15'er yıla kadar hapisle cezalandırılmasını talep etti.
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ÖRGÜTE BİLEREK VE İSTEYEREK YARDIM ETME SUÇUNDAN 15 YILA KADAR HAPSİ İSTENDİ

İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen altıncı duruşmaya tutuklu 7 sanık ile aralarında
Çapkın'ın da bulunduğu tutuksuz 7 sanık ve avukatları katıldı. Duruşmada sanık yakınları da hazır
bulundu.

Cumhuriyet savcısı, celse arasında mahkemeye verdiği esas
hakkındaki mütalaasında, eski İstanbul Emniyet Müdürü
Hüseyin Çapkın'ın "Örgüt içindeki hiyerarşik yapıya dahil
olmamakla birlikte, örgüte bilerek ve isteyerek yardım etme'"
suçundan 7 yıl 6 aydan 15 yıla kadar hapis cezasına
çarptırılmasını istedi.

Eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu adliyeye sevk edildi

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/eski-istanbul-valisi-huseyin-avni-mutlu-adliyeye-sevk-edildi


"SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜNE ÜYE OLMAK..."

Tutuklu sanık eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu'nun suç kastının yoğunluğu, suçun işleniş
özellikleri, verilen zarar, yaratılan tehlikenin büyüklüğü ve suçun işlendiği zaman hususlarını
değerlendiren savcılık, mütalaasında, Mutlu'nun, "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 7,5
yıldan 15 yıla kadar hapisle cezalandırılmasını talep etti.
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